TRACON BUDAPEST KFT.                 TRACON BUDAPEST LTD.
2120 DUNAKESZI, PALLAG U. 23.     TEL.: (27) 540-000,    FAX: (27) 540-005         WWW.TRACON.HU
EU MEGFELELŐSÉGI NYILATKOZAT
a 23/2016. (VII. 7.) , a 48/2016.(XII. 6.) NGM, a 374/2012. (XII. 18.) Korm. és a 65/2011 (IV.15.) Korm. számú
rendeletek, valamint az MSZ EN ISO/IEC 17050-1 jelzetű szabvány és az 1194/2012/EU Bizottsági rendelet szerint, a
CENELEC 3. számú Memorandum figyelembevételével
EU DECLARATION OF CONFORMITY
in accordance with EN ISO/IEC 17050-1 Standard, the 2014/30/EC and 2014/35/EC and 2011/65/EC Directives, as

Dunakeszi, 2017. január 04.
………………………………
 Dr. Vitvera László / Dr. László Vitvera
 Műszaki igazgató / Technical Director
Készült a CENELEC 3. sz. Memorandum figyelembevételével
MELLÉKLET / ANNEX
a 2017. Január 4. keltű, 2013/13 számú
EU MEGFELEL ŐSÉGI NYILATKOZAT-hoz
for EU DECLARATION OF CONFORMITY
dated at 4th. January 2017; No. 2013/13
Az EU Megfelelőségi Nyilatkozat az alábbi kiviteli változatú termékekre érvényes:
The EU Declaration of Conformity is valid for the following workmanship codes:
Termékkód /
Product code
Műszaki adat / Technical data Kivitel / Workmanship
R-SMD-10W 230 V, 50 Hz, 10W, 700 lm, 4500 K IP65, Alap / basic
R-SMD-20W 230 V, 50 Hz, 20W, 1400 lm, 4500 K IP65, Alap / basic
R-SMD-30W 230 V, 50 Hz, 30W, 2100 lm, 4500 K IP65, Alap / basic
R-SMD-50W 230 V, 50 Hz, 50W, 3500 lm, 4500 K IP65, Alap / basic
R-SMD-10WW 230 V, 50 Hz, 10W, 700 lm, 2700 K IP65, Alap / basic
R-SMD-20WW 230 V, 50 Hz, 20W, 1400 lm, 2700 K IP65, Alap / basic
R-SMD-30WW 230 V, 50 Hz, 30W, 2100 lm, 2700 K IP65, Alap / basic
R-SMD-50WW 230 V, 50 Hz, 50W, 3500 lm, 2700 K IP65, Alap / basic
R-SMDM-10W 230 V, 50 Hz, 10W, 700 lm, 4500 K IP65, Mozgásérzékelővel / with motion sensor
R-SMDM-20W 230 V, 50 Hz, 20W, 1400 lm, 4500 K IP65, Mozgásérzékelővel / with motion sensor
R-SMDM-30W 230 V, 50 Hz, 30W, 2100 lm, 4500 K IP65, Mozgásérzékelővel / with motion sensor
R-SMDM-50W 230 V, 50 Hz, 50W, 3500 lm, 4500 K IP65, Mozgásérzékelővel / with motion sensor
R-SMDL-10W 230 V, 50 Hz, 10W, 700 lm, 4500 K IP65, Lapos/ slim
R-SMDL-20W 230 V, 50 Hz, 20W, 1400 lm, 4500 K IP65, Lapos/ slim
R-SMDL-30W 230 V, 50 Hz, 30W, 2100 lm, 4500 K IP65, Lapos/ slim
R-SMDL-50W 230 V, 50 Hz, 50W, 3500 lm, 4500 K IP65, Lapos/ slim
RSDMS10W 100-240 V, 50 Hz, 10W, 800 lm, 4500 K IP65, szürke / grey
RSDMS20W 100-240 V, 50 Hz, 20W, 1600 lm, 4500 K IP65, szürke / grey
RSDMS30W 100-240 V, 50 Hz, 30W, 2400 lm, 4500 K IP65, szürke / grey
RSDMS50W 100-240 V, 50 Hz, 50W, 4000 lm, 4500 K IP65, szürke / grey
RSDMR10W 230 V, 50 Hz, 10W, 700 lm, 4500 K IP65, Lapos/ slim
RSDMR20W 230 V, 50 Hz, 20W, 1400 lm, 4500 K IP65, Lapos/ slim
RSDMR30W 230 V, 50 Hz, 30W, 2100 lm, 4500 K IP65, Lapos/ slim
RSDMR50W 230 V, 50 Hz, 50W, 3500 lm, 4500 K IP65, Lapos/ slim
RSMDR100W 230 V, 50 Hz, 100W, 7000 lm, 4500 K IP65, Lapos/ slim
RSMDACC10W 85-265 V, 50 Hz; 10W; 1400 lm; 4500 K
IP 65; Hordozható, akkumulátoros / portable with
battery
RSMDACC20W 85-265 V, 50 Hz; 20W; 1400 lm; 4500 K
IP 65; Hordozható, akkumulátoros / portable with
battery
RSMDA220W
85-265 V, 50 Hz; 2x20W;
 2x1400 lm; 4500 K
IP 65; Hordozható; állványos; / portable;
scaffolding;
RSMDSZ20W 85-265 V, 50 Hz; 20W; 1400 lm; 4500 K
IP 65; Hordozható, szerelő fényvető; / portable;
assembling floodlight;
RCOB10W 180-265 V; 50Hz; 10 W; 700 lm; 4000 K
IP 65, COB LED fényvető, fehér / COB LED